
町　名 1　便 2　便 3　便 4　便 5　便 6　便 7　便 8　便 9　便 10　便 11　便

八丁平 15:20 19:45

青葉町 10:00 16:00

若山町 10:03 16:03

若山町 10:08 16:08

新生町 10:12 16:12

若草町 10:15 16:15

美園町 10:16 16:16

宮の森町 10:19 16:19

宮の森町 10:21 16:21

宮の森町 10:22 16:22

中島本町 10:25 16:25

八丁平 10:28 16:28

八丁平 10:28 16:28

八丁平 10:30 16:30

10:45 16:50

⑧ 餃子の雪松室蘭店前

⑨ 三菱宮の森ハイツ前

⑩ 中島保育所前

⑪ ローソン室蘭高平町店(向)

⑫ 八丁平4丁目バス停

⑥ 始発便(1、2便)は時期により変動することがあります。

◎ 室蘭中央自動車学園到着

☆ 教習開始時間

※ 事前に降車場所を運転手へお伝えください。全ての停留所で室蘭中央自動車学園へ向かう方面にてお待ちください。

☆ 注意事項 ☆

① 登別市総合体育館前

② DCM登別店(向)

③ イオン登別店前

④ 登別新生郵便局(向)

⑤ マクドナルド登別若草町店(向)

① 送迎バスが見えましたら、必ず運転手へ手をあげて合図をしてください。

② 道路および交通状況により多少の時間のズレがありますので、発車時刻の2分前には指定場所でお待ちください。

③ 降りるときは事前に降車場所を運転手へお伝えください。

④ 送迎バス内でのご飲食後のゴミや空き缶などはお持ち帰りください。

⑤「登別経由便」は全便予約運行のため、予約が必要となります。乗車場所と時刻表をご確認の上ご予約をお願いします。

【予約運行便】
登　別　経　由　便

 
送
り
の
み
 

→

停　留　所　名

◎ 室蘭中央自動車学園出発

⑥ コープさっぽろしがイースト店前

⑦ アールベルアンジェ室蘭前

◎ 送り便(帰り)は、時刻表の室蘭中央自動車学園出発時刻になります。

〒050-0061　　　　  室蘭市八丁平4丁目17番7号

TEL：0143-44-5500　FAX：0143-44-5752

MAIL：info@muroran-chuo.com

http://www.muroran-chuo.com

事
前
に
降
車
場
所
を

運
転
手
へ
お
伝
え
く
だ
さ
い
。


